
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
7 

333 
187 
33 

186 
212 
998 
325 
38 

109 
86 
18 
26 

347 
22 

Nome 
MATHEUS VENANCIO 
YURI MARTINS 
PEDRINHO LELE 
PEDRO EBALDE 
GUILHERME VILELA 
EDUARDO BORBA 
BRUNO RIOS 
GABRIEL PAZZI 
ARTHUR SALVINI 
GUILHERME ALMEIDA 
GABRIEL DINIZ 
THALISON GOMES 
ALDO SANTANA 
LUIZ FELIPE 
JAIR LOPES 

Voltas 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 
5 
4 
3 
2 
1 

Total Tempo 

19:23.624 
19:37.037 
20:25.592 
20:34.959 
20:40.724 
20:42.653 
19:27.033 
20:43.909 
20:20.505 
9:55.266 
9:10.060 
7:23.385 
5:38.510 
6:25.939 
1:49.272 

Diff 

13.413 
1:01.968 
1:11.335 
1:17.100 
1:19.029 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
7 Voltas 
8 Voltas 
9 Voltas 

10 Voltas 
11 Voltas 
12 Voltas 

Espaço 

13.413 
48.555 
9.367 
5.765 
1.929 

1 Volta 
1:16.876 

1 Volta 
5 Voltas 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

Melhor Tempo 
1:25.507 
1:28.819 
1:29.235 
1:30.959 
1:32.881 
1:32.983 
1:33.283 
1:34.007 
1:45.895 
1:36.468 
1:46.429 
1:47.582 
1:36.425 
1:55.380 

S1 Melhor Vlt S2 Melhor Vlt S3 Melhor Vlt 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
13.413 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
1:25.507 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
7 - MATHEUS VENANCIO 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa Camp. Carioca de Motocross 2023 
Prova Oficial 

MX2 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:15:56 

Campos do Goytacazes - RJ 0,000 Km 

06/08/2023 14:20 


